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طالبان »غیر انسان نمایی« زنان و دختران را به یک راهبرد تبدیل کرده است
 نسل های آینده افغانستان با خطر رادیکالیسم طالبانی مواجه خواهند شد

به یــاد دارم در ماه می 
سال 2022 و تقریبا 9 ماه 
لبان،  پــس از اینکــه  طا
قدرت را در افغانســتان 
بــه دســت گرفــت، از 
یک مدرســه متوســطه 
دخترانه بازدیدی داشتم .در آن زمان علیرغم 
اعلام ممنوعیت تحصیل برای دختران هنوز 
برخی مــدارس کلاس هــای خــود را به روی 
دختران افغان نبســته بودنــد. باید بگویم که 
مدرســه ای کــه از آن بازدید کردم در شــمال 
افغانســتان قرار داشت و مردم این منطقه در 
طول تاریخ  برای آموزش همگانی و علم آموزی 
همه اقشار افغانستان ارزش زیادی قائل بودند 
لعمل  از این رو خود را ملتزم به اجرای دستورا
لبان مبنی بر ممنوعیت تحصیل دختران  طا

نمی دانستند. 
در آن ســال با گروهــی از دانش آمــوزان کلاس 
یازدهم رشــته ریاضی دیداری داشــتم .آنها  در 
مورد امیدهای خود بــرای آینده با من صحبت 
کردنــد. یکــی از دختــران دانش آمــوز به من 
گفت:نمی خواهم در خانه گرفتار شوم و محکوم 
به زندگی در خانه شوم. من می خواهم درسم را 
تمام کنم و معلم شوم تا بلکه بتوانم به خانواده 

ام و دیگران کمک کنم. من آن سفر به افغانستان 
را با این امید به پایان رســاندم که شــاید اوضاع 
بــه همان اندازه کــه من  و بســیاری از افغان ها 
از آن وحشــت داشتند، وخیم نشــود. یک سال 
بعد که برگشــتم همــه چیز عوض شــده بود، 
مــدارس تعطیل شــده بودنــد و دانــش آموز و 
همکلاسی هایش به جای حضور در درس، مجبور 
شــده بودند در خانه بمانند. معلمانشان هم به 
مدارس ابتدایی منتقل شده بودند. اکنون، در 
لش های پیش روی دختران و زنان  بحبوحه چا
لبان، بحران ســلامت روان  تحت حاکمیت طا

نیز افغانستان را فرا گرفته است. 
لت هایــی از اضطراب،  باید بگویــم دختران حا
افســردگی و ناامیــدی را گــزارش می کننــد و 
گزارش هایی نیز حاکی از افزایش هشداردهنده 
خودکشی در میان آنهاست.از این رو و با توجه به 
این موارد اسفناک سازمان ملل متحد سومین 
لمللی را در دوحه  نشست نمایندگان ویژه بین ا
قطر تشکیل خواهد داد تا در مورد مسیر سیاسی 
لبان  آینده افغانســتان گفتگــو انجام شــود. طا
اکنون دعــوت ســازمان ملل را برای پیوســتن 
پذیرفته اســت، باید یادآوری کنــم که این گروه 
از شــرکت در نشســت ماه فوریه ســازمان ملل 
لبان،  خودداری کــرده بود. پس از گفتگــو با طا

دستور کار جلسه بر مبارزه با مواد مخدر و کمک 
به بخش خصوصی متمرکز خواهد بود و شامل 
حقوق بشــر یا مسائل زنان نمی شــود و نه زنان 
و نه نمایندگان جامعه مدنی افغانســتان شامل  
لبان  حمایت جهانی نمی شوند.هنگامی که طا
در اوت 2021 قــدرت را مجددا در افغانســتان به 
دســت گرفت، رهبــران این گــروه در ابتدا می 
گفتند که تحصیل دختران بالای کلاس ششــم 
تا زمانی که شــرایط بر اســاس قوانین اســلامی 
لت تعلیق در خواهد  متناسب سازی نشود، به حا
آمد.اکنون بیش از 1000 روز از به قدرت رســیدن 
لبان می گذرد و مدارس برای دختران بالای 12  طا
سال ممنوع شده و محدودیت های تحصیلی به 

دانشگاه ها نیز گسترش پیدا کرده است. 
لبــان اکنون مــی گوید موضوع آمــوزش در  طا
افغانستان یک موضوع داخلی است و مشخص 
نیست که چه زمانی مدارس به روی دختران باز 
خواهد شــد یا اصلا این مهم اتفاق خواهد افتاد 
یا دختــران برای همیشــه از نظام آموزشــی بی 
بهره خواهنــد ماند.محرومیت از تحصیل فقط 
لبان علیه  بخشــی از صدها فرمان حکومتی طا
زنان است. در این برهه به کارمندان زن دستور 
داده شــد دیگر به محــل کار خــود بازنگردند. 
همچنین زنان از کار در سازمان های غیردولتی 

و آژانس های بشردوستانه از جمله سازمان ملل 
منع شده اند. برخی از مشاغل متعلق به زنان، 
لن های زیبایی، تعطیل شده اند و زنان  مانند سا
و دختران برای مسافرت باید با یکی از اقوام مرد 
همراه به مسافرت بروند.نتیجه عمومی این است 
که امروزه زنــان و دختران عمــلاً از نظام مدنی 
افغانستان حذف و از ابتدایی ترین حقوق خود 

محروم شده اند. 
زنان افغان در دهه 90 میلادی شروع به توصیف 
لبان به عنوان آپارتاید جنسیتی  سیاست های طا
کردنــد و آنهــا و بســیاری دیگــر، از جمله من، 
خواهان جرم قلمداد کردن این سیاســت ها بر 
لمللی هستیم.ظلم نهادینه  اساس قوانین بین ا
لبان نه تنها برای نســل کنونی زنان و  شــده طا
دختران افغان ویرانگر است،بلکه اگر ساز و کاری 
برای مهار این سیاســت حکام کابل اندیشیده 
نشــود، صدمات جبران ناپذیری به نســل های 
آینده افغان ها نیز وارد خواهد شــد. باید به این 
نکته اشاره شود ، پسرانی که در سیستمی بزرگ 
شده اند که  غیرانســان نمایی زنان و دختران را 
مشروعیت می بخشد، شاید در آینده از رهبران 
لبان( پیــروی کنند و به رفتار بد با زنان  خود)طا
ادامه دهند.پســران افغــان اکنــون در مقابل 
رادیکال ســازی آســیب پذیر هســتند و آنها بذر 
نگرانی های امنیتی را می کارند که آســیب های 
ناشی از آن فراتر از مرزهای افغانستان  را درخواهد 

نوردید. 
سیاســت های فلــج کننده جنســیتی و اجرای 
خشــونت آمیز آنها بارها محکوم شــده است،با 
وجود همه اینها، زنان و دختران افغان در حال 
عقــب نشــینی هســتند. برخــی در خیابان ها 
اعتراض کرده اند و خواستار احیای حقوق خود 
شــده اند ،اما خطر بازداشت و خشــونت آنها را 
تهدید می کنــد. در مواجهه با مدارس بســته، 
دخترانــی که بــه اینترنت دسترســی دارند که 
لبته در اقلیت هستند در کلاس های انگلیسی،  ا
ریاضی و علوم شرکت می کنند و کارآفرینان زن 
به صورت آنلاین به مسیر خود ادامه می دهند و 
راه های خلاقانه ای را برای دور زدن محدودیت ها 
خود پیدا می کنند. یک زن افغان به من گفت: ما 
لبان را ایجاد نکردیم، اما ما مردمانی هستیم که  طا
باید با آنها در خفقان زندگی کنیم. هیچ انتخاب 
دیگری جز یافتــن راه هایی برای زنده ماندن و 
یادگیری وجــود ندارد.به راحتــی می توان این 
زنان را تنها گذاشت تا به مبارزه خود ادامه دهند، 

به این بهانه که جامعه جهانی به اندازه کافی به 
افغانستان آسیب وارد کرده اســت و باید از امور 
دولتی دور بماند. اما این برای آن دســته از زنان 
و دخترانی که مبارزه می کنند و بســیاری دیگر 
که توان اقتصادی مقابلــه با آن را ندارند، ضرری 
بزرگ خواهد بود. ما موظف هستیم که با افزایش 
حفاظت، حمایت و همبستگی با شجاعت آنها ، 
به داد مردم افغانستان برسیم.افغانستان بیش 
از چهار دهه درگیری را تحمل کرده اســت و در 
لبان سابقه حقوق بشری  طول 20 سال گذشته طا

خوبی نداشته است. 
لبان نه تنها  اما از زمان بازپــس گیری قدرت، طا
به حقوق زنان و دختران حمله کرده است،بلکه 
این گــروه مســئول نقض حقوق بشــر از جمله 
لفان و بازداشــت های  قتل، ناپدید کردن مخا
خودســرانه  و همچنیــن ایجــاد کمپین تلافی 
جویانه علیه دشمنان سابق بوده است. اکنون 
افراد جوامع اقلیت افغانســتان بــه صورت ویژه 
در معرض خطر قرار گرفتــه اند.باید بگوییم در 
نشست اصلی دوحه، نمایندگانی از افغان های 
لبان حضور ندارند. این اولین بار نیست  غیر طا
لبان از بحث های سیاسی  که افغان های غیرطا
کنار گذاشته می شوند، اگرچه تاریخ بارها نشان 
داده است که عدم مشــارکت همه افغان ها در 
روندهای سیاسی اعتبار و پایداری آنها را تضعیف 
لبان توسط ســازمان ملل متحد به  می کند.طا
عنوان یک دولت به رسمیت شناخته نمی شوند 
و نباید به عنوان یک دولت با آنها رفتار شود. آنها 
نباید اجازه داشته باشند از تهدید عقب نشینی از 
مذاکرات برای دیکته کردن شرایط این کنفرانس 
لمللی آینده استفاده کنند. این  یا هر فرآیند بین ا
اشتباه است که موفقیت این نشست را با حضور 

لبان بسنجیم. طا
شجاعت، عزت و استقامت میلیون ها افغان در 
لتی فاحشــی باید با رهبری  برابر چنین بی عدا
لمللی همراه باشــد.  قــوی، اصولی و مؤثر بین ا
زنان و دختــران افغان اغلب به من گفته اند که 
لبان به قدرت  بزرگترین کابوس آنها ، بازگشت طا
بوده اســت. اکنون آنها می گویند که می ترسند 
لبان صرفاً به خاطر قدرتشــان و با بی توجهی  طا
لمانه شان به رسمیت  به سیاست ها و اعمال ظا
لمللــی باید  هم شــناخته شــوند.جامعه بین ا
بــر بازگردانــدن محدودیت های حقــوق زنان 
و دختــران افغان، مشــارکت معنــادار زنان در 

تصمیم گیری و مسئولیت پذیری پافشاری کند. 
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رسول سلیمی در یادداشتی برای خبرآنلاین نوشت: ولادیمیر پوتین 
لی که میزبان نشســتی با حضور روسای  رئیس جمهوری روســیه در حا
خبرگزاری ها در ســن پترزبورگ بود، بار دیگر از تمایل کشــورش و نیز 
ضرورت تعامل جهان با حکومت سرپرســت افغانســتان سخن گفت 
لبتــه این تمایل به تعامل را مشــروط به تشــکیل دولــت فراگیر در  و ا
افغانستان دانست.رییس جمهوری روسیه در ادامه در پیوند به برقراری 
روابط کشــورش با حکومت سرپرست افغانســتان گفت: مشکلاتی در 
افغانســتان وجود دارد که همه آن را می دانند، اما ما باید به گونه  ای با 
لبان کســانی هستند که کشور را  حکومت کنونی روابط برقرار کنیم. طا
اداره می کنند، امروز آنان در افغانستان قدرت دارند، ما باید از واقعیت ها 
پیروی کنیم و به این ترتیب روابط خود را ایجاد کنیم.سخنگوی وزارت 
امور خارجه افغانســتان نیز در واکنش به مواضع پوتین، در بیانیه ای 
اعلام کرد که این وزارتخانه از اظهارات رئیس جمهوری، وزیر امور خارجه 
و ســایر مقام های فدراسیون روســیه مبنی بر ابراز اراده سیاسی برای 
گسترش روابط استقبال می کند. در این بیانیه آمده است: »وزارت امور 
خارجه حکومت سرپرست افغانستان به فدراسیون روسیه ابراز می کند 
که برای گسترش بیشــتر و تقویت روابط مثبت با هدف تأمین منافع 
لح مشترک، عزم جدی  مردم دو کشور بر اساس احترام متقابل و مصا
لبان افغانستان  سیاسی دارد.در کنار روسیه، چین هم روند تعامل با طا
را در پیش گرفته و سفارتخانه افغانستان در پکن و سفارتخانه چین در 
کابل نیز کامل فعال شــدند. چینی ها در بخش های قابل توجهی در 
افغانســتان از جمله در حوزه معادن و منابع طبیعی این کشور سرمایه 
لیت هستند و حکومت سرپرست افغانستان  گذاری کرده و در حال فعا
هم از این روند استقبال کرده و به دنبال افزایش همکاری های اقتصادی 
لبان  با چین و دیگر کشورها اســت.با این وجود، هیچ کشوری رسما طا
را به عنوان دولت مشــروع افغانستان به رســمیت نشناخته است. چه 
آنکه روســیه نیز از ســال 2003 این جنبش را در فهرســت سازمان های 
لبان  تروریســتی قرار داده بود. اما قزاقستان اولین کشــوری بود که طا
را از فهرســت سازمان های تروریســتی خود در سال 2023 حذف کرد و 
لملل معتقدند که روسیه می تواند در مجمع  کارشناســان روابط بین ا
اقتصادی خود نیز از این اقدام پیروی کند.اما گروهی دیگر از تحلیلگران 
لبان را از لیست تروریستی خود  معتقدند مهم نیست که آیا روســیه طا
خارج می کند یا نه، زیرا تا زمانی که شــورای امنیت سازمان ملل متحد 
لبان را در لیســت تحریم های خود نگه دارد، فهرست  در نیویورک طا
لزام آور  تحریم های ســازمان ملل متحــد از نظر قانونی برای روســیه ا
خواهد بود.عامل دیگری که ناظران سیاســی بــه آن توجه می کنند، 
حمله تروریستی اخیر در روسیه است که توسط داعش خوراسان انجام 
شده است. این حملات، انگیزه روسیه را برای مهار عناصر تروریستی در 
منطقه از جمله داعش، ناگزیر به همکاری امنیتی نزدیک با حکومت 
سرپرست افغانستان کرده زیرا این کشور همچنان استعداد زیادی برای 
رشــد و اختفای گروه های تروریســتی دارد، هرچند مقامات حکومت 
سرپرست مدعی سرکوب کامل این گروه در افغانستان هستند.این در 
لبان  لی است که بسیاری از اعضای داعش قبلا بخشی از جنبش طا حا
لبان از نظر ایدئولوژیک بسیار  بودند و بسیاری دیگر از اعضای فعلی طا

نزدیک به داعش هستند. 

آیا واقعا طالبان از داعش فاصله دارد؟
 نزدیک شدن روابط روسیه و طالبان زیر سایه جنگ اوکراین

 بسیاری از 
اعضای داعش 

قبلا بخشی از 
لبان  گروه طا

بودند

پوتین تلاش می کند با نزدیک شدن به طالبان، امنیت داخلی روسیه را در برابر حملات 
لبان از داعش فاصله دارد و  داعش و همزمان با جنگ اوکراین حفظ کند. اما آیا واقعا طا

می تواند به روسیه تضمین امنیتی دهد؟ 

گزارش

بین الملل

نویسنده:ریچارد بنت،گزارشگر ویژه سازمان ملل منبع:نیویورک تایمز

مترجم:آرش میری خانی

ضابطه مصوبقیمت پایه ریالی به ازای هر متر مربعموقعیتکاربریمساحت )مترمربع(شماره قطعهردیف

1P-41713تجاری همکف و اول 80% مابقی طبقات تا %55 در 6 طبقه350.000.000بلوار هنگاممختلط

2P-43710تجاری همکف و اول 80% مابقی طبقات تا %55 در 6 طبقه350.000.000بلوار هنگاممختلط

3P-41046تجاری همکف و اول 80% مابقی طبقات تا %55 در 6 طبقه350.000.000بلوار هنگاممختلط

4P-362013تجاری همکف و اول 80% مابقی طبقات تا %55 در 6 طبقه350.000.000بلوار هنگاممختلط

5D-30002460 100 سطح اشغال با 200% تراکم در 1 طبقه1.500.000.000ضلع شمالی بازار اطلستجاری%

6TD-11322 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

7TD-21181 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

8TD-31215 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

9TD-41189 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

10TD-52022 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

11TD-6985 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

12TD-7761 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

13TD-81080 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

14TD-91116 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

15TD-101107 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

16TD-11893 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

17TD-12435 80 سطح اشغال با 80% تراکم در 1طبقه300.000.000هلر-روبه روی دانشگاه آزادتجاری%

%80 سطح اشغال با 240% تراکم در 3 طبقه600.000.000ورودی هلرتجاری 181629

%80 سطح اشغال با 240% تراکم در 3 طبقه600.000.000ورودی هلرتجاری 192741

%80 سطح اشغال با 240% تراکم در 3 طبقه600.000.000ورودی هلرتجاری 207589

%80 سطح اشغال با 240% تراکم در 3 طبقه600.000.000ورودی هلرتجاری 218589

%80 سطح اشغال با 240% تراکم در 3 طبقه600.000.000ورودی هلرتجاری 2210589

%80 سطح اشغال با 240% تراکم در 3 طبقه600.000.000ورودی هلرتجاری 2311589

%80 سطح اشغال با 240% تراکم در 3 طبقه600.000.000ورودی هلرتجاری 2414573

25k7289070 سطح اشغال 120% تراکم در 2 طبقه240.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

26k969070 سطح اشغال 120% تراکم در 2 طبقه280.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

27k10535370 سطح اشغال 120% تراکم در 2 طبقه250.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

28k107141170 سطح اشغال 120% تراکم در 2 طبقه220.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

29k793606200.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی
سطح اشغال همکف و اول 80% مابقی طبقات 40% تراکم %380 

در 8 طبقه

30k817581200.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی
سطح اشغال همکف و اول 80% مابقی طبقات 40% تراکم %380 

در 8 طبقه

31k106234570 سطح اشغال 360% تراکم در 4 طبقه220.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

32k8884100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 300.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

33k89120100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 270.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

34k93350100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 260.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

35k94108100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 270.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

36k99310100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 260.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

37k103310100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 260.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

38k119575100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 250.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

39k12575100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 300.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

40k12475100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 300.000.000سایت 98 هکتاریتجاری-خدماتی%

41k8247470 سطح اشغال 360% تراکم در 4 طبقه220.000.000سایت 65 هکتاریتجاری%

42k2240470 سطح اشغال 120% تراکم در 2 طبقه250.000.000سایت 65 هکتاریتجاری%

43k23820100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 240.000.000سایت 65 هکتاریتجاری%

ضابطه مصوبقیمت پایه ریالی به ازای هر متر مربعموقعیتکاربریمساحت )مترمربع(شماره قطعهردیف

44k3254670 سطح اشغال 120% تراکم در 2 طبقه250.000.000سایت 65 هکتاریتجاری%

45k40147870 سطح اشغال 120% تراکم در 2 طبقه220.000.000سایت 65 هکتاریتجاری%

46k9396870 سطح اشغال 360% تراکم در 4 طبقه200.000.000سایت 65 هکتاریتجاری-خدماتی%

47k17825870 سطح اشغال 360% تراکم در 4 طبقه180.000.000سایت 65 هکتاریتجاری-خدماتی%

48k1960070 سطح اشغال 120% تراکم در 2 طبقه250.000.000سایت 65 هکتاریتجاری%

49k12320100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 250.000.000سایت 65 هکتاریتجاری%

50k26734100 سطح اشغال و 100% تراکم در یک طبقه 250.000.000سایت 65 هکتاریتجاری%

51BS-1192280 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه60.000.000شهرک بوستانورزشی%

52BS-2118780 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه60.000.000شهرک بوستانورزشی%

53BS-3211980 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه220.000.000شهرک بوستانتجاری-خدماتی-محله%

54BS-426780 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه220.000.000شهرک بوستانتجاری-خدماتی-محله%

55BS-517580 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه220.000.000شهرک بوستانتجاری-خدماتی-محله%

56BS-620480 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه220.000.000شهرک بوستانتجاری-خدماتی-محله%

57BS-7173280 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه220.000.000شهرک بوستانتجاری-خدماتی-محله%

58BS-8119280 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه220.000.000شهرک بوستانتجاری-خدماتی-محله%

59BS-9170680 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه220.000.000شهرک بوستانتجاری-خدماتی-محله%

60BS-1072480 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه220.000.000شهرک بوستانتجاری-خدماتی-محله%

61BS-11109380 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه120.000.000شهرک بوستانتفریحی - گردشگری%

62BS-12107380 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه120.000.000شهرک بوستانتفریحی - گردشگری%

63BS-1385680 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه120.000.000شهرک بوستانتفریحی - گردشگری%

64BS-1496680 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه120.000.000شهرک بوستانتفریحی - گردشگری%

65BS-15114380 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه120.000.000شهرک بوستانتفریحی - گردشگری%

66BS-1638480 سطح اشغال 160% تراکم حداکثر 2 طبقه120.000.000شهرک بوستانتفریحی - گردشگری%

همکف و اول 100% مابقی طبقات تا 30 30%600.000.000سایت زادبوم)گلدن سیتی(تجاری- مسکونی671785471

همکف و اول 100% مابقی طبقات تا 30 30%600.000.000 سایت زادبوم)گلدن سیتی(تجاری-مسکونی681795211

همکف و اول 100% مابقی طبقات تا 30 30%600.000.000سایت زادبوم)گلدن سیتی(تجاری-مسکونی691804814

همکف و اول 100% مابقی طبقات تا 30 30%600.000.000سایت زادبوم)گلدن سیتی(تجاری-مسکونی701814940

همکف و اول 100% مابقی طبقات تا 30 30%500.000.000سایت زادبوم)گلدن سیتی(تجاری-مسکونی711827447

همکف و اول 100% مابقی طبقات تا 30 30%500.000.000سایت زادبوم)گلدن سیتی(تجاری-مسکونی721837082

همکف و اول 100% مابقی طبقات تا 30 30%500.000.000سایت زادبوم)گلدن سیتی(تجاری-مسکونی731846003

همکف و اول 100% مابقی طبقات تا 30 30%500.000.000سایت زادبوم)گلدن سیتی(تجاری-مسکونی741855575

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی7519268

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی7620299

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی7721299

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی7822299

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی7923299

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی8024299

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی8125350

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی8226299

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی8327299

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی8428299

%60  سطح اشغال 90% تراکم حداکثر 2 طبقه350.000.000شهرک بهارستانمسکونی8529299

86P-113259همکف و اول 80% مابقی طبقات تا 30 45% 600.000.000بلوار مشاهیرمختلط

87P-27213همکف و اول 80% مابقی طبقات تا 30 45% 600.000.000بلوار مشاهیرمختلط

کمیسیون معاملات
گهی نوبت دوم فراخوان اصلاح می گردد گهی فراخوان، به شرح متن آ گهی فراخوان  عمومی  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت 1403    نوبت اول آ اصلاحیه نوبت اول  آ

کمیسیون معاملات
گهی فراخوان  عمومی  قطعات  قابل واگذاری به شرط ساخت 1403     )نوبت دوم( آ

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد تعداد 87  قطعه زمین به شرح جدول ذیل را از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. 
نکته مهم : ردیف های که ارزش ریالی آن با قیمت پایه این جدول بیش از2.000.000.000.000 ریال می باشد بصورت نقد یا حداقل30% پیش پرداخت و الباقی طی اقساط 12 ماهه می باشد  ) اولویت با افرادی است که علاوه بر قیمت بالاتر ، نحوه پرداخت آنها نقدی ،یا  پیش پرداخت بیشتر از 30% ویا اقساط کمتر از 12 ماه  خواهد بود (

www. Qeshm.ir :گهی 1403/04/02 لغایت 1403/04/16 در پاکت دربسته مهر و موم شده تحویل دبیر خانه کمیسیون معاملات واقع در جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقی و قراردادها نمایند، تلفن35252150 – 076 )کد پستی : 7951617444( - آدرس الکترونیکی -مهلت تحویل پیشنهاد: متقاضیان می توانند درخواست خود را از تاریخ درج اولین نوبت آ
گهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. - سایر توضیحات:   - به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آ

دبیرخانه کمیسیون معاملات م الف:1403-1033


